TỔNG CÔNG TY CÔNG NGHIỆP
XI MĂNG VIỆT NAM

CÔNG TY CP XI MĂNG BỈM SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bỉm Sơn, ngày 24 tháng 12 năm 2013

THÔNG BÁO

Công ty cổ phần xi măng Bỉm Sơn trân trọng thông báo về thay đổi nhân sự của
thành viên Ban Tổng Giám đốc Công ty như sau:

1/ Ông Bùi Hồng Minh - Thành viên Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Công

ty cổ phần xi măng Bỉm Sơn thôi giữ chức Tổng Giám đốc Công ty cổ phần xi măng
Bỉm Sơn kể từ ngày 24/12/2013 theo Quyết định số 3398/QĐ-XMBS-HĐQT ngày
24/12/2013 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xi măng Bỉm Sơn.

2/ Bổ nhiệm ông Ngô Sỹ Túc - Thành viên Hội đồng quản trị, Phó Tổng Giám

đốc Công ty cổ phần xi măng Bỉm Sơn, giữ chức vụ Tổng Giám đốc Công ty cổ
phần xi măng Bỉm Sơn, kể từ ngày 24/12/2013 theo Quyết định 3399/QĐ-XMBS-
HĐQT ngày 24/12/2013 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần xi măng Bỉm Sơn.

 NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Lê Huy Quân

		2013-12-24T18:39:57+0700
	LÊ HUY QUÂN